Подготовлено с использованием Бератор

_____________________________________________________________________

(наименование организации)

ПРОТОКОЛ
от _______ 20__ года                                                                                                           № ___

Собрание проводится по адресу: ____________________________________.
Дата и время проведения собрания: ______________________.
Председатель собрания: ____________________________.
Секретарь собрания: _________________________.
На собрании присутствовали следующие участники _______________________________.
                                                                                   (наименование организации)

– ______________________ – ____________________;
                        (Ф.И.О. )                                                 (% уставного капитала)
– ______________________ – ____________________;
                        (Ф.И.О. )                                                 (% уставного капитала)
– ______________________ – ____________________;
                        (Ф.И.О. )                                                 (% уставного капитала)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ______________________________________________________________________.
2. ______________________________________________________________________.
3. ______________________________________________________________________.
ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

1. ______________________________________________________________________.
2. ______________________________________________________________________.
3. ______________________________________________________________________.
Председатель собрания                                                              _______        /___________/
Секретарь собрания                                                                    _______        /___________/